
Leszno: Dostawa sprzętu komputerowego 

Numer ogłoszenia: 237655 - 2012; data zamieszczenia: 09.11.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 187217 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Starostwo Powiatowe w Lesznie, Plac Kościuszki 4, 64-100 Leszno, woj. 

wielkopolskie, tel. 065 5296834, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa sprzętu komputerowego. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie 

nowego sprzętu komputerowego. Część nr 1 Dostawa zestawu komputerowego i kserokopiarki 

Część nr 2 Dostawa sprzętu komputerowego dla Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i 

Gospodarki Nieruchomościami Dostawa fabrycznie nowego sprzętu komputerowego obejmująca: 

dysk sieciowy - 1 szt., przełącznik KVM - 1 szt., dyski twarde do dysku sieciowego - 2 szt., 

zasilacze awaryjne UPS - 4 szt., dyski do serwera - 2 szt. Część nr 3 Dostawa certyfikatu SSL 

(licencja na rok) Część nr 4 Dostawa urządzenia klasy UTM. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.20.00.00-1, 30.23.71.00-0, 32.42.00.00-3, 

48.00.00.00-8, 48.82.30.00-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 



• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 4    

Nazwa: Dostawa urządzenia klasy UTM 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.11.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Nowa System Białobrzeski Mirosław, ul. Wyszyńskiego 15A/89, 87-100 Toruń, kraj/woj. 

kujawsko-pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4500,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 7503,00 

• Oferta z najniŜszą ceną: 7503,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 7503,00 

• Waluta: PLN. 
 

 

 


